ژورنال

شماره ۳۲۶

۲۴ ژانویه ۲۰۲۳ - ۴ بهمن ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: سیاوش آذری

در این شماره ژورنال

فروپاشی اقتصادی و انقلاب جاری

نوشته سینا پدرام

ادامه عقب‌نشینی‌های حکومت

نوشته میلاد رابعی

آتش شاکرمی و انقلاب نیکاه

نوشته آتش شاکرمی. برگرفته از اینستاگرام

فروپاشی اقتصادی و انقلابِ جاری

سینا پدram

فقط قدرت و اراده مستقیم مردم متشکل در شوراها و تشکلات توده ای میتواند از هر خواست برحقی در مقابل دست اندازی سرمایه داران و نمایندگان ریز و درشت آن به این حقوق پاسداری کند. اداره شورایی آن شکل حکومتی است که کنترل و اختیار امور را به شهروندان میسپارد و به هر نوع

حکومت مافوق مردمی، چه از جنس پارلمانی
اسلامی، چه سلطنتی، پایان می بخشد.

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱
۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

ادامه عقب‌نشینی‌های حکومت

میلااد رابعی

دیوان عالی کشور با فرجام‌خواهی محمد قبادلو موافقت کرد. امیر هاشمی، مدیر روابط عمومی دیوان عالی، بعد از ظهر دوشنبه در توییتی ضمن تأیید این خبر نوشت: ”در پی محکومیت محمد قبادلو به قصاص نفس، فرجام‌خواهی وکیل وی در دیوان عالی کشور ثبت و پرونده جهت رسیدگی به یکی از شعب، ارجاع شد.“

پ.ن: در تازه‌ترین اخباری که توسط وکیل این زندانی در معرض اعدام منتشر شده است، دیوان عالی جمهوری اسلامی پذیرش فرجام‌خواهی درباره "افساد فی الارض" را رد کرده است. با این حال چیزی از این واقعیت کم نمی‌کند که جمهوری اسلامی اسیر در چمبره اعتراضات

عمومی نفس های آخرش را می کشد. سردبیر

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱

۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

آتش شاکرمی و انقلاب نیکاه‌ها

انقلابیون مدافع زن زندگی آزادی
به داستان مضحک من و کالت می‌دهم
و آن‌ش سختی نشان داده اند. نامه
آتش شاکرمی، خاله نیده، از این حکایت
دارد. با هم می‌خوانیم. سردبیر

برگرفته از اینستاگرام آتش شاکرمی

آیا و کیلم؟

۱. بله ۲. خیر

آتش شاکرمی

۴. نمیدانستم هم می شود مهم نباشی هم چند

ده هزار کامنت برای یک اظهار نظر معمولی که

از حقوق اولیه ی شهروندی ست دریافت کنی.

۵. اگر مهم نبودم ارباب های تان سعی نمی

کردند مرا بخرند.

۶. برای تان شرایطی مشابه خودم آرزومندم.

کمرتان بشکند و فالور جذب تان شود بی اینکه

خواسته باشید.

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱

۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.